ZESKANUJ MNIE

Wymiary i waga produktu

Ilmo 2 50 WT 3 m

Imo250Wt3 M

Liczba wariantéw: 8

lImo 2 50 WT to gama napedodw do standardowych rolet (rura
nawojowa 60 lub 50 8-kqt) sterowanych przewodowo, ktéra
tgczy w sobie najwyzszy poziom funkcjonalno$ci z montazem
typu Plug & Play. Dzieki temu proces instalacji i konfiguracji
napedu jest maksymalnie uproszczony przy jednoczesnym
zachowaniu zalet automatyzacji ostony. Wymagane sq blokady
w pozycjach krancowych.

Zapewnij sobie wiekszy komfort w codziennym uzytkowaniu
rolet. Za pomocq przetgcznika nasciennego lub kompatybilnego
sterownika bez najmniejszego wysitku ustawisz ostone w
zqdanej pozycji. Mozesz by¢ spokojny - powyzsze napedy
posiadajg funkcje detekcji przeszkod i oblodzenia, ktére
gwarantujq bezpieczenstwo i przedtuzajg zywotnosé instalacji.

Korzysci

® detekcja przeszkédd

® detekcja oblodzenia podczas startu napedu

® |uzowanie pancerza w gérnej i dolnej pozycji krancowej wydtuza zywotno$¢
osfony

® Somfy Drive Control - ciggta kontrola i dostosowywanie momentu
obrotowego

odporno$é za skoki napiecia (195 V - 255 V)
naped "Plug & Play" - nie wymaga regulacji

automatyczne ustawienie pozycji krancowych

sterowanie przetqgcznikiem z podtrzymaniem lub bez lub kompatybilnym
sterownikiem

Dtugos$é (Ilmo 2 50 WT 6/17 VVF 3 m, llmo 2 50 WT 6/17 RRF 3 m) [cm] 51,3
Dtugosc (Ilmo 2 50 WT10/17 VVF 3 m, llImo 2 50 WT 10/17 RRF 3 m) [cm] 51,3
Dtugosc (Ilmo 2 50 WT15/17 VVF 3 m, llImo 2 50 WT 15/17 RRF 3 m) [cm] 53,3
Dtugosc (Ilmo 2 50 WT 20/17 VVE 3 m, Ilmo 2 50 WT 20/17 RRF 3 m) [cm] 56,3

Srednica [cm]

6.3
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Ilmo 2 50 WT 3 m

Waga (llmo 2 50 WT 6/17 VVF 3 m, limo 2 50 WT 6/17 RRF 3 m) [kg] 1,72
Waga (Ilmo 2 50 WT10/17 VVF 3 m, llmo 2 50 WT 10/17 RRF 3 m) [kg] 1,85
Waga (Ilmo 2 50 WT15/17 VVF 3 m, llImo 2 50 WT 15/17 RRF 3 m) [kg] 1,95
Waga (Ilmo 2 50 WT 20/17 VVF 3 m, Ilmo 2 50 WT 20/17 RRF 3 m) [kg] 2,15

Dane techniczne

Nominalne Napiecie / Czestotliwosé 230V AC
Stopien ochrony P 44
Klasa izolazcji I

Czas pracy (zabezpieczenie termiczne) 4 min mn
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Warianty produktu

Numer zamowieniowy
1130485

1130486

1130492

1130491

1131261

1131262

1132191

1132193

Kod produktu
1130485
1130486
1130492
1130491
1131261
1131262
1132191

1132193
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Nm

10

10

15

15

20

20

LTwmm

505

505

505

505

525

525

555

555

Mocw W

90

Q0

120

120

140

140

160

160

Rodzaj przewodu
VVF
RRF
VVF
RRF
VVF
RRF
VVF

RRF

[Imo 250 WT 3 m
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